
 

Vetë sipërmarrja dhe vetëpunësimi: Fondi i Mikrokreditit të Biznesit 

Drejtuar 
BIZNES ALBANIA  

Rr. Marko Boçari, 6, H.1, Nr. 1 - 1000 - Tirana  
contact@biznesalbania.org.al  

MODULI A 
APLIKIM PËR GRANT 

“Vetë sipërmarrja dhe vetëpunësimi: Fondi i Mikrokreditit të Biznesit” 
 

I/e nënshkruari/a ____________________________________________________________________  
lindur në______________________________________________________________më__ /__ /____ 
banues në _________________________ adresa _________________________________________ 
tel. _____________________ e-mail (*) __________________________________________________  

BËN KËRKESË  

për përfitimin e kontributit në vlerën € ________________ (euro_______________) për investimin e 
mëposhtëm: 

 Blerjen e bagëtive (dele dhe/ose dhi dhe/ose gjedhë); 
 Blerjen e shërbimeve të konsulencës dhe/ose të pajisjeve. 
 
Për këtë qëllim, duke qenë i/e vetëdijshëm për pasojat që mund të shkaktohen në rast të 
vërtetimeve të apo deklarimeve të rreme (sipas ligjit në fuqi) dhe me përgjegjësi të plotë, referuar 
datës së paraqitjes së kërkesës, 
 

DEKLARON 

Se i përket kategorisë(ve) në vijim: 

(zgjidhni kutinë ose kutitë përkatëse) 
 përfaqësues ligjor i bizneseve, kompanive individuale 
 fermerë dhe mbarështuesit e pajisur me NIPT;  
 të rinjtë e papunë ose personat e papunë që synojnë të krijojnë një person të ri juridik dhe që     
    plotësojnë kërkesat e mëposhtme: 
-   janë banorë dhe/ose me vendbanim në territorin e Qarkut të Vlorës; 
-   i përkasin moshës nga 18 deri në 35 vjeç. 
 
I bashkëngjitet këtij dokumenti: 

 Kopja e një dokumenti të vlefshëm identiteti; 
 Preventivët origjinale/kontratat origjinale të shpenzimeve që do të kryhen; 
 Ekstrakti nga Qendra Kombëtare e Biznesit, i përditësuar jo më përpara se 3 muaj nga publikimi  
     i thirrjes ; 
 Profili i shkurtër i kompanisë. 
 
I/e nënshkruari/a gjithashtu deklaron: 

 të ketë lexuar thirrjen për aplikim (duke qenë dakord me të gjitha kushtet e saj). 

____________________, më __ /__ /____ 
(vendi)   

________________________________________ 
nënshkrimi 


